DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 22 de Noviembre del 2025
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 11:14:00 IBAFMS359176

64AE5D55-0DE4-456A-840C-5FCA9FED5SE42

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520
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CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750227466 | 52151503- (1 CUBIERTOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.16 $27.16
016 Cubiertos impuesto.-
desechables
para uso
domeéstico
Base: 27.16,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.34
000750105862 | 50201706-Café |1 NESCAFE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $215.00 $215.00
020 impuesto.-
Base: 215.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750179164 [ 52151504- (1 GV VASO TERM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.66 $39.66
657 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
doméstico
Base: 39.66,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.34
000750649500 | 50171551-Sal |1 GV SAL ROS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.00 $29.00
524 de mesa impuesto.-
Base: 29.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179160 [ 50201714- (1 SUST AURRERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $51.00 $51.00
897 Cremas no impuesto.-
lacteas
Base: 51.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750649500 [50201700-Café |1 TE GV MANZAN 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $31.00 $31.00
060 y té impuesto.-
Base: 31.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179163 [ 52151504- (1 VASO 8 0Z 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
852 Tazas 0 vasos 0 impuesto.-
tapas
desechables
para uso
domeéstico
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750103042 | 50181900-Pan, | 1 PANERA OREJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $68.00 $68.00
337 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 68.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750221116 | 47121701- |1 SERVIBOLSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.34 $35.34
004 Bolsas de impuesto.-
basura
Base: 35.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $5.66
000750179161 [ 53131507- (1 GV PALILLOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
453 Palillos de impuesto.-
dientes
(mondadientes)
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000750179160 | 52151506- (2 GV CHAROLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.93 $25.86
827 Contenedores impuesto.-
de alimentos
desechables
para uso
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000750642560
039

000750302520
211

000750649500
929

000000009910
617

000060538878
112

000750624511
402

000066144000
005

000750649500
061

doméstico

14111705-
Servilletas de

papel

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

47121701-
Bolsas de
basura

14111822-
Formatos o
libros de
entregas

52151503-
Cubiertos
desechables
para uso
doméstico

52151600-
Utensilios de
cocina
domeésticos

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50201700-Café
y té

[N

Base: 25.86,Impuesto: 00
PETALO

Base: 43.10,Impuesto: 00
SALEROS

Base: 21.55,Impuesto: 00
BOLSA BAS

Base: 30.17,Impuesto: 00
E DOMICILIO

Base: 0.00,Impuesto: 002
GV CUCHARAS

Base: 20.26,Impuesto: 00
SERVILLETERO

Base: 20.69,Impuesto: 00
AZUCAR ESTAN

Base: 84.00,Impuesto: 00
TE GV LIMON

Base: 31.00,Impuesto: 00

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

uota: 16.000000% Importe: $4.1

uota: 16.000000% Importe: $6.9

uota: 16.000000% Importe: $3.4

uota: 16.000000% Importe: $4.9

jota: 0.0000009

uota: 16.000000% Importe: $3.2

uota: 16.000000% Importe: $3.3

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 0.000000% Importe: $0.00

=

$43.10

o

$21.55

a1

$30.17

w

$0.00

Importe: $0.00
$20.26

=

$6.90

=

$42.00

$31.00

$43.10

$21.55

$30.17

$0.00

$20.26

$20.69

$84.00

$31.00

MG: TICKET No: 973054448251118788285 TR No: 7029

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$820.21
$49.79

$0.00
$870.00

[|1.1/64AE5D55-0DE4-456 A-840C-5FCA9FED5E42|2025-11-22T12:17:00|SST060807KUO|NWpVM4AS7rQOEP4Y jsgRerGx+
RsWkwh8VrQg92qMeQZujVcDjA4HcEdcRScrQy17NoAhga8yngr8)/mH+P3GUBINZo+PZ9PmF6lhnhzP+MV{Z2sWuDaiqSSc5QAZgA/g4gp3t6Bpc TAWOVOS5Ei+
ovKv28WxKVKwgenG80XeZOpelelal clEEhdylIKFZGtOkkXiZD/ve/1R//IRgtfRgzRy3te14sUOHWOVCMINHLS5DJ1+EupkjoG16+

zOFZwo/AloywFY DwsgmpRQxy4PSOtfgiLQIPCDvmMSDmMFOwvi9ui0zdh6HUCY4EJTcxHPOUwoNhxAhPCXgzbakCa5th1xkFg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NWpVM4S7rQOEP4Y jsgRerGx+RsWkwh8VrQg92qMeQZujVcDjA4HCEdcRScrQy17NoAhga8yngr8J/mH+P3GUBINZo+PZ9PmF6lhnhzP+MVfZ2sWuDaiqSSc5QAZgA/g4gp3t6Bpc T4wOVOS5Ei+

ovKv28WxKVKwgenG80XeZOpeLelal clEEhdylIKFZGtOkkXiZD/ve/1R//IRgtfRqzRy3te14sUOHWOVCMINHLS5DJ1+EupkjoG16+

ZOFZwo/AloywFY DwsgmpRQxy4PSOtfgil QIPCDVMSDmFOWVi9ui0zdh6HUCY 4EJ TexHPOUWONhXAhPC X gzbak Cabth1xkFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

flIFtbYJS3/5Swx1zA6JFg7usRho2nMv2ZIxt/IBELINGLEXTL80fjS/7XWJi787dcIJG9/CE6TZuaGjLicgOVEITSXAHMG/P1LCHJIb8COzqBIroVeeRDD7THjtOIH3ww9lhB320goddoe6ey4l/skrr8PAF7Vx
V¢jZjz46Dyl166\VyVyNDC6tPISx+Ddm6IwUK6EDIMMUSCAhjcZHf3VAOQZI+
/zFrdmUENT/1GH/Owlalwf/AmGUiwtjFgLNCTCgRk7NgKOXh38miWjZIsng/EAynKKFfeROsTnNNL6sg1hRD/LOQdIc5ej03X AvXwxWh53zNY cfFRIcAuxsehV1wP0g==
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Lugar, fecha y hora de emision: 56116 a 22 de Noviembre del 2025 11:14:00
Fechay hora de certificacion: 22 de Noviembre del 2025 12:17:00

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1
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