

FECHA	FACTURA
22 de Noviembre del 2025 11:14:00	IBAFM359176
FOLIO FISCAL	
64AE5D55-0DE4-456A-840C-5FCA9FED5E42	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA

R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750227466 016	52151503-Cubiertos desechables para uso doméstico	1	CUBIERTOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.16	\$27.16	
000750105862 020	50201706-Café NESCAFE	1	Base: 27.16,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.34	H87-Pieza	PIEZAS	\$215.00	\$215.00	
000750179164 657	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	Base: 215.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	
000750649500 524	50171551-Sal de mesa	1	GV VASO TERM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34	H87-Pieza	PIEZAS	\$29.00	\$29.00
000750179160 897	50201714-Cremas no lácteas	1	Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.34	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750649500 060	50201700-Café y té	1	GV SAL ROS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00	\$31.00
000750179163 852	52151504-Tazas o vasos o tapas desechables para uso doméstico	1	SUST AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750103042 337	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	TE GV MANZAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.00	\$68.00
000750221116 004	47121701-Bolsas de basura	1	VASO 8 OZ	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.34	\$35.34
000750179161 453	53131507-Palillos de dientes (mondadientes)	1	PANERA OREJA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.24	\$17.24
000750179160 827	52151506-Contenedores de alimentos desechables para uso	2	SERVIBOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$5.66	\$5.66
			GV PALILLOS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.66	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
			GV CHAROLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.86	\$25.86

000750642560 039	doméstico 14111705-Servilletas de papel	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PETALO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS \$43.10	\$43.10
000750302520 211	Actividades de ventas y promoción de negocios 80141600-	1	Base: 43.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALEROS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.90 H87-Pieza PIEZAS \$21.55	\$21.55
000750649500 929	Bolsas de basura 47121701-	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLSA BAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.45 H87-Pieza PIEZAS \$30.17	\$30.17
000000009910 617	Formatos o libros de entregas 14111822-	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: E DOMICILIO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 H87-Pieza PIEZAS \$0.00	\$0.00
000060538878 112	Cubiertos desechables para uso doméstico 52151503-	1	Base: 0.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CUCHARAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$20.26	\$20.26
000750624511 402	Utensilios de cocina domésticos 52151600-	3	Base: 20.26,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SERVILLETERO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.24 H87-Pieza PIEZAS \$6.90	\$20.69
000066144000 005	Azucares naturales o productos endulzantes 50161509-	2	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AZUCAR ESTAN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.31 H87-Pieza PIEZAS \$42.00	\$84.00
000750649500 061	Café y té 50201700-Café y té	1	Base: 84.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TE GV LIMON 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$31.00 Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$31.00

MG: TICKET No: 973054448251118788285 TR No: 7029

TOTAL CON LETRA
(OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$820.21
002-IVA 16.000000% \$49.79
002-IVA 0.000000% \$0.00
TOTAL \$870.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|64AE5D55-0DE4-456A-840C-5FCA9FED5E42|2025-11-22T12:17:00|SST060807KU0|NWPVM4S7rQOEP4YjsgRerGx+
RsWkwh8VrQg92qMeQZujVcDjA4HcEdcRScrQy17NoAhqa8yng8J/mH+P3GUBInZo+PZ9PmF6lhnzhP+MVfZsWuDaiqSSc5QAZgA/g4gp3t6BpcT4wOVO5Ei+
ovKv28WxKVKwgcnG8OXeZOpelalaLclEEhdylKFZGt0kkXiZD/ve/1R//IRgtfRqzRy3te14sUOHwOVCMlnHLS5DJ1+EupkjoG16+
zOFZwo/AloywFYDwsgmpRQxy4PSOfgiLQIPCDvmSDmF0wvi9ui0zdh6HuCY4EJTcxHPOUwoNhxAhPCXgbakCa5th1xkfFg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NWpVM4S7rQOEP4YjsgRerGx+RsWkwh8VrQg92qMeQZujVcDjA4HcEdcRScrQy17NoAhqa8yng8J/mH+P3GUBInZo+PZ9PmF6lhnzhP+MVfZsWuDaiqSSc5QAZgA/g4gp3t6BpcT4wOVO5Ei+
ovKv28WxKVKwgcnG8OXeZOpelalaLclEEhdylKFZGt0kkXiZD/ve/1R//IRgtfRqzRy3te14sUOHwOVCMlnHLS5DJ1+EupkjoG16+
zOFZwo/AloywFYDwsgmpRQxy4PSOfgiLQIPCDvmSDmF0wvi9ui0zdh6HuCY4EJTcxHPOUwoNhxAhPCXgbakCa5th1xkfFg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

fIIIfbYJS3/5SwxIzA6Fg7usRho2nMv2Zlx/IBE1Nq1ExTL8ofjS/7XWJi787dcJG9/CE6TZuaGjLicg0VEITSXAHmG/P1LCHJb8C0zqBIroVeeRDD7THjtOIH3ww9lhB32Ogoddoe6cy4l/skrr8P4F7Vx
VcjZjz46DyI66VyVyNDC6tPlSx+Ddm6JwUK6D9mmU5CAhjcZH3vAOQZl+
/zFrdmUENT/1GH/0wlalwf/AmGUitwjFgLNCCTCgRk7NqKOXh38miWjZlsnq/EAynKKFfeROSFnNNL6sg1hRD/LOQdlc5ej03XAvXwxWh53zNYcfFRICAuxsehV1wP0g==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56116 a 22 de Noviembre del 2025 11:14:00
Fecha y hora de certificación: 22 de Noviembre del 2025 12:17:00
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1